

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/10/06 5:33:00  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 147138 CONTRATO: 2033 REMISION: 330912-2  
 PRODUCTO: SOLERA 4x1/4" 101.6x6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ING. RAFAEL LECHUGA  
 PESO TEORICO (KG/MT): 5.065 LONGITUD (MUS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% ND
368879	.0120	.0380	.0190	.1900	.3700	.0170	.2100	.1300	.1200	.0050	.6300	.0020
368880	.0220	.0410	.0140	.1900	.3600	.0200	.2200	.1400	.1600	.0040	.6300	.0020
368881	.0140	.0500	.0170	.1800	.3600	.0310	.2500	.1900	.1300	.0060	.6100	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE	ESFUERZO	ALARGAMIENTO
	ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	
368879	50,192	71,950	27
368880	50,192	71,950	27
368881	49,146	70,767	27

ATAJOS DE LA COLADA

COLADA							
368879	SGJ02930	SGJ02931	SGJ02932				
368880	SGJ02877	SGJ02888	SGJ02889	SGJ02890	SGJ02899	SGJ02900	SGJ02901
368881	SGJ02872	SGJ02873	SGJ02874	SGJ02876			



ASEGURAMIENTO DE CALIDAD